
ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL PERMANENTE ADQUIRIDO PELO FEMPE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013

ITEM

1

2

3

4

5

6

7

MATERIAL

FLIP CHART E TELA DE PROJEÇÃO

APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000
BTITS

TOYOTA SW4

APARELHO DE FAX SÍMILE

TELEFONE ANALÓGICO

TELEFONA DIGITAL

TELEFONE COM BINA

QT0.

2

10

. 1

30

150

20

10

VALOR
UNITÁRIO

1.185,00

1.322,00

175.900,00

650,00

59,00

1.080,00

74,00

VALOR
TOTAL

2.370,00

13.220,00

175.900,00

50.690,00

NOTA
FISCAL

1371

115

228124

314

FORNECEDOR/CNPJ

MULTI QUADROS E VIDROS
LTDA

03.961.467/0001-96
RAP - FEMPE

GRUPO NORDESTE
REFRIGERAÇÃO LTDA

• 08.374.804/0001-62
RAP - FEMPE

TOYOTA DO BRASIL LTDA
.59.104.760/0001-91

RAP - FEMPE

SET SERVIÇOS ESP. EM
TELEINFORMÁTICA

23.532.617/0001-53
RAP - FEMPE

N°
PROCESSO

3592AD2012

4811AD2012

10131AD2012

1936AD2012

MODALIDADE

PREGÃO
25/2012

PREGÃO
26/2012

01/2012

PREGÃO
- 15/2012

VALOR TOTAL R$ 242.180,00 (duzentos e quarenta e dois mil, cento e oitenta reais)

" 2013 -Ano Internacional da Cooperação pela Água "
Rua Oswaldo Cruz, 1396 - Centro - CEP: 65020-910 - São Luís/MA

'. Telefones: (98) 3219 -l662/1660/1661 (Fax)
l de 2



ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL PERMANENTE ADQUIRIDO PELO FEMPE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013

São Luís/Ma, 28 de Fevereiro de 2013

LUIZGtWZfteJFWARTINS-eOÉLHO
DIRETOR-GERAL

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA
COORDENADORA ADMINISTRATIVA

" 2013 -Ano Internacional da Cooperação pela Agua"
Rua Oswaldo Cruz, 1396 - Centro - CEP: 65020-910 - São Luís/MA

Telefones: (98) 3219 -l662/1660/1661(Fax)
2 de 2


