

ESTADO DO MARANHÃO MINISTÉRIO PÚBLICO PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL PERMANENTE ADQUIRIDO PELO FEMPE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013

ITEM	MATERIAL	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	NOTA FISCAL	FORNECEDOR/CNPJ	N° PROCESSO	MODALIDADE
1	FLIP CHART E TELA DE PROJEÇÃO	2	1.185,00	2.370,00	1371	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA 03.961.467/0001-96 RAP - FEMPE	3592AD2012	PREGÃO 25/2012
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU 'S	10	1.322,00	13.220,00	115	GRUPO NORDESTE REFRIGERAÇÃO LTDA 08.374.804/0001-62 RAP - FEMPE	4811AD2012	PREGÃO 26/2012
3	TOYOTA SW4	. 1	175.900,00	175.900,00	228124	TOYOTA DO BRASIL LTDA 59.104.760/0001-91 RAP - FEMPE	10131AD2012	ATA 01/2012
4	APARELHO DE FAX SIMILE	30	650,00	50.690,00	314	SET SERVICOS ESP. EM TELEINFORMATICA 23.532.617/0001-53 RAP - FEMPE	1936AD2012	PREGAO 15/2012
5	TELEFONE ANALOGICO	150	59,00					
6	TELEFONA DIGITAL	20	1.080,00					
7	TELEFONE COM BINA	10	74,00					

VALOR TOTAL R\$ 242.180,00 (duzentos e quarenta e dois mil, cento e oitenta reais)

" 2013 – Ano Internacional da Cooperação pela Água" Rua Oswaldo Cruz, 1396 – Centro – CEP: 65020-910 – São Luís/MA Telefones: (98) 3219 -1662/1660/1661(Fax)

1 de 2



ESTADO DO MARANHÃO MINISTÉRIO PÚBLICO PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL PERMANENTE ADQUIRIDO PELO FEMPE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013

São Luís/Ma, 28 de Fevereiro de 2013

LUIZ GONZAGA MARTINS COELHO DIRETOR-GERAL

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA COORDENADORA ADMINISTRATIVA